
Boxmai-mai

mm1 3,4

Nudel Box   
 
mm2 1,3,4

Kross-Chicken Box     
 
mm3 3,4,5

Brat-Chicken Box

mm4 3,4,8 Mini 
Frühlingsrollen Box
 
mm5 3,4,5 
Box Vital

 

mai-mai Bratnudeln mit Soja-
sprossen, Karottenstreifen und Porree

mai-mai Bratnudeln mit kross 
gebackenem Hühnchenfleisch

mai-mai Bratnudeln mit gebratenem 
Hühnchenfleisch und Gemüse

mai-mai Bratnudeln mit 
5 vegetarischen Mini Frühlingsrollen

mai-mai Bratnudeln mit 
frischem Gemüse der Saison

2.90

4.20

4.20

4.20

4.20

          Freesen Center

Wasbekerstraße 330  Montag bis Samstag
24537 Neumünster   11.00-20.00

  

KLEINE AUSWAHL DER SPEISEN

UNSERE NIEDERLASSUNGEN

Hamburg - Kiel - NeumüNster - lübecK 
bucHHolz - oldeNburg - bremeN 

HaNNover - magdeburg - göttiNgeN 
dresdeN  - HeNstedt ulzburg- bremerHaveN

Besuchen Sie uns auch online
www.mai-mai-gmbh.de



VORSPEISEN

HAUPTSPEISEN

GETRÄNKE

01    sauer-scharfe Suppe 1,4

 
02    Glasnudelsuppe 4 mit Hühnerfleisch und Gemüse
 
03    Tom-Yam-Gung Garnelensuppe mit  
         Zitronengras, Lauchzwiebeln und frischem Koriander
 
04    Tom-Kha-Gai 7 pikante Kokosnuss-Suppe mit 
         Hühnerfleisch, Zitronengras, Lauchzwiebeln und 
         frischem Koriander
  
04a  Tom-Kha-Tofu 7 vegetarische Suppe mit Tofu, 
         Kokosmilch, Gemüse und Thaikräutern

05    Frühlingsrollen 4 zwei Teigrollen gefüllt mit 
         Schweinefleisch, Glasnudeln und Gemüse
 
05a   Mini Frühlingsrollen 8 vegetarisch, 8 Stück

08     Hühnchen Wok 5 gebratenes Hühnchenfleisch 
         mit frischem Gemüse
 
09     Hühnchen Curry Hühnchenfleisch in Thai-Curry 
         und viel knackigem Gemüse
 
10     Hühnchen Chili-Basilikum Hühnchenfleisch
         mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem  
         Paprika pikant gewürzt
 
11     Hühnchen Curry-Kokos 7 Hühnchenbrustfilet mit Thai-
         Curry, frischem Gemüse in cremiger Kokoscreme-Sauce 

12     Hühnchen Vital 1,4,5 
knuspriges Hühnchenbrustfilet

         mit frischem Gemüse der Saison
 

06     mai-mai Bratnudeln 3,4 mit Sojasprossen, 
         Karottenstreifen und Porree
 
07     Gemüsepfanne 3,4,5 frisches Gemüse der Saison,    
         direkt aus dem Wok

Vegetarisch

Huhn

Ente

Rindfleisch

Schwein

Fisch

Ganerlen

Tofu

13     Hühnchen Orange 1 knuspriges Hühnchenbrustfilet 
          in Orangen-Sauce oder in scharfer Sauce
 
14     Hühnchen Knusprig 1,4 goldbraun gebackener      
          Hühnchenschenkel mit verschiedenem Gemüse

15     Schweinefleisch Wok 5 gebratenes 
         Schweinefleisch und frisches Gemüse
 
16     Schweinefleisch Curry gebratenes Schweine-
         fleisch in Thai-Curry mit viel knackigem Gemüse
 
17     Schweinefleisch Chili-Basilikum gebratenes 
         Schweinefleisch mit Basilikum und Limettenblättern,
         mit rotem Paprika pikant gewürzt

18     Beef Look Luck 5 zartes Rindfleisch mit exotischen 
         Gewürzen und frischem Gemüse
 
19     Beef Curry-Kokos  5,7 zartes Rindfleisch mit rotem 
         Thai-Curry, Basilikum, Limettenblättern und cremiger 
         Kokosmilch-Sauce
 
20     Beef Suriyaki 6 zartes Rindfleisch mit japanischen 
         Glasnudeln, Sesam und Tungupilzen

21     Ente Bamboo 8 
knusprig gebackenes 

         Entenbrustfilet mit Champignons und Bambus
 
22     Ente Orange knusprig gebackenes Entenbrustfilet 
         in Orangen-Sauce oder in scharfer Sauce

23     Ente Kross 4,5 knusprig gebackenes 
         Entenbrustfilet in pikanter Sauce, mit frischem 
         Gemüse der Saison

24     Ente Chili-Basilikum knusprig gebackenes 
         Entenbrustfilet mit Basilikum und Limettenblättern,
         mit rotem Paprika pikant gewürzt

25     Ente Curry-Kokos 7 knusprig gebackenes 
         Entenbrustfilet in Thai-Curry, mit viel 
         knackig-frischem Gemüse, in cremiger 
         Kokosmilch-Sauce

26    Fischfilet Vital 4,5 knusprig gebackenes Fischfilet 
        mit frischem Gemüse der Saison
 
27    Fischfilet Curry-Kokos 7 knusprig gebackenes 
        Fischfilet mit Thai-Curry und viel knackig-frischem         
        Gemüse in cremiger Kokosmilch-Sauce

28    Fischfilet Sesam 5,6 knusprig gebackenes Fischfilet 
        mit verschiedenem Gemüse in Sesam-Miso Sauce

29    Garnelen Chili-Basilikum 8 Eismeergarnelen 
        mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem 
        Paprika pikant gewürzt

30    Garnelen Curry-Kokos 7 Eismeergarnelen 
        in cremiger Kokosmilch-Sauce mit Thai-Curry
        Basilikum, Zitronengras und frischem Gemüse

31    Tofu Chili-Basilikum gebackener Tofu mit 
        Basilikum und Limettenblättern, mit rotem 
        Paprika pikant gewürzt  
          
32    Tofu Curry-Kokos 7 gebackener Tofu in cremiger
        Kokosmilch-Sauce mit Thai-Curry, Zitronengras und  
        frischem Gemüse der Saison

33    Tofu Vital 4,5 gebackener Tofu mit frischem  
        Gemüse der Saison

        Coca Cola**, Cola light**, 
        Fanta*, Sprite*, Mezzo Mix**,
        Wasser, Apfelschorle

        Orangensaft, Apfelsaft
        Mangonektar, Litschinektar
        

Glas 0,20L
Glas 0,40L
Flasche 0,20L
Dose     0,25L

mai-mai
It´s good asian food

alle Preise in Euro

1 Gluten        2 Eier        3 Soja       4 Geschmackverstärker
5 Sellerie      6 Sesam    7 Milch     8 Konservierungsstoff 

  : scharf             *: mit Aroma- und Farbstoffen
  : leicht scharf            **: Koffeinhaltig

2.50

3.00

3.50

3.50

3.50

2.50

2.50

2.90

5.00

5.90

6.50

6.50

6.50

6.50

5.90

6.50

5.90

6.50

6.50

6.90

6.90

6.90

7.90

7.50

7.90

7.90

7.90

6.90

6.90

6.90

7.50

7.50

5.90

5.90

5.90

1.00
2.00
2.00
2.00


