

VORSPEISEN

01	sauer-scharfe Suppe ^{1,4}	2.50
02	Glasnudelsuppe ⁴ mit Hühnerfleisch und Gemüse	3.00
03	Tom-Yam-Gung <i>Garnelensuppe mit Zitronengras, Lauchzwiebeln und frischem Koriander</i>	3.50
04	Tom-Kha-Gai ⁷ pikante Kokosnuss-Suppe mit Hühnerfleisch, Zitronengras, Lauchzwiebeln und frischem Koriander	3.50
04a	Tom-Kha-Tofu ⁷ vegetarische Suppe mit Tofu, Kokosmilch, Gemüse und Thaikräutern ✓	3.50
05	Frühlingsrollen ⁴ zwei Teigrollen gefüllt mit Schweinefleisch, Glasnudeln und Gemüse	2.50
05a	Mini Frühlingsrollen ⁸ vegetarisch, 8 Stück	2.50

HAUPTSPEISEN



W	α	etai	rica	·h
— v	eg	בנסו	1150	ш

06	mai-mai Bratnudeln ^{3,4} mit Sojasprossen, Karottenstreifen und Porree	2.90
07	Gemüsepfanne ^{3,4,5} frisches Gemüse der Saison, direkt aus dem Wok	5.00
	Huhn	
80	Hühnchen Wok ⁵ gebratenes Hühnchenfleisch mit frischem Gemüse	5.90
09	Hühnchen Curry Hühnchenfleisch in Thai-Curry und viel knackigem Gemüse	6.50
10	Hühnchen Chili-Basilikum Hühnchenfleisch mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem Paprika pikant gewürzt	6.50
11	Hühnchen Curry-Kokos ⁷ Hühnchenbrustfilet mit Thai- Curry, frischem Gemüse in cremiger Kokoscreme-Sauce	6.50
12	Hühnchen Vital 1,4,5 knuspriges Hühnchenbrustfilet	6.50

13	Hühnchen Orange ¹ knuspriges Hühnchenbrustfilet in Orangen-Sauce oder in scharfer Sauce	5.90
14	Hühnchen Knusprig ^{1,4} goldbraun gebackener Hühnchenschenkel mit verschiedenem Gemüse	6.50
_	Schwein	
15	Schweinefleisch Wok ⁵ gebratenes Schweinefleisch und frisches Gemüse	5.90
16	Schweinefleisch Curry gebratenes Schweinefleisch in Thai-Curry mit viel knackigem Gemüse	6.50
17	Schweinefleisch Chili-Basilikum gebratenes Schweinefleisch mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem Paprika pikant gewürzt	6.50
	———— Rindfleisch ————	
18	Beef Look Luck ⁵ zartes Rindfleisch mit exotischen Gewürzen und frischem Gemüse	6.90
19	Beef Curry-Kokos ^{5,7} zartes Rindfleisch mit rotem Thai-Curry, Basilikum, Limettenblättern und cremiger Kokosmilch-Sauce	6.90
20	Beef Suriyaki ⁶ zartes Rindfleisch mit japanischen Glasnudeln, Sesam und Tungupilzen	6.90
	Ente	
21	Ente Bamboo ⁸ knusprig gebackenes Entenbrustfilet mit Champignons und Bambus	7.90
22	Ente Orange knusprig gebackenes Entenbrustfilet in Orangen-Sauce oder in scharfer Sauce	7.50
23	Ente Kross ^{4,5} knusprig gebackenes Entenbrustfilet in pikanter Sauce, mit frischem Gemüse der Saison	7.90
24	Ente Chili-Basilikum knusprig gebackenes Entenbrustfilet mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem Paprika pikant gewürzt	7.90
25	Ente Curry-Kokos ⁷ knusprig gebackenes Entenbrustfilet in Thai-Curry, mit viel knackig-frischem Gemüse, in cremiger Kokosmilch-Sauce —	7.90

Eicch

	———— FISCII ————	
26	Fischfilet Vital ^{4,5} knusprig gebackenes Fischfilet mit frischem Gemüse der Saison	6.90
27	Fischfilet Curry-Kokos ⁷ knusprig gebackenes Fischfilet mit Thai-Curry und viel knackig-frischem Gemüse in cremiger Kokosmilch-Sauce	6.90
28	Fischfilet Sesam ^{5,6} knusprig gebackenes Fischfilet mit verschiedenem Gemüse in Sesam-Miso Sauce	6.90
_	———— Ganerlen ————	
29	Garnelen Chili-Basilikum ⁸ Eismeergarnelen mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem Paprika pikant gewürzt	7.50
30	Garnelen Curry-Kokos ⁷ Eismeergarnelen in cremiger Kokosmilch-Sauce mit Thai-Curry Basilikum, Zitronengras und frischem Gemüse	7.50
_	Tofu	
31	Tofu Chili-Basilikum gebackener Tofu mit Basilikum und Limettenblättern, mit rotem Paprika pikant gewürzt	5.90
32	Tofu Curry-Kokos ⁷ gebackener Tofu in cremiger Kokosmilch-Sauce mit Thai-Curry, Zitronengras und frischem Gemüse der Saison ✓	5.90
33	Tofu Vital ^{4,5} gebackener Tofu mit frischem Gemüse der Saison	5.90
		(D)

GETRÄNKE

Coca Cola**, Cola light**, Fanta*, Sprite*, Mezzo Mix**, Wasser, Apfelschorle 0,20L 1.00 0,40L 2.00 Orangensaft, Apfelsaft Flasche 0,20L 2.00 Mangonektar, Litschinektar 0,25L 2.00

alle Preise in Euro



mit frischem Gemüse der Saison

: scharf